
Zarządzenie Nr 22/2Q21 
Burmistrza Węgorzyna 

z dnia 18 czerwca 2021 roku

w sprawie zamieszczenia oferty na podstawie art. 19a ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie z art. 19a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1057 t.j.) informuję, 
że w dniu 18 czerwca 2021 r. wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Węgorzynie 
uproszczona oferta na powierzenie realizacji zadania publicznego w związku z 
czym zarządzam, co następuje:

§1
Zamieszczam ofertę na podstawie art. 19a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 
1057 t.j.) na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej poprzez organizację aktywnego spędzania 
czasu wolnego i pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci z Gminy Węgorzyno 
Karate.

1. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§2

Ogłoszenie o zamieszczeniu oferty publikuje się:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.wegorzyno.pl.
2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego www.wegorzyno.pl.
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Węgorzynie

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza pracownikowi ds. współpracy z organizacjami 
pożytku publicznego.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.bip.wegorzyno.pl
http://www.wegorzyno.pl

